
Endschiessen 2023

Gesamtrangliste

Rang Name Total

Resulta

t

Rang Resulta

t

Rang Differe

nz

Rang Rangpunkte

1 Wey Christian 96 6 936 2 12 1 9

2 Christ Jonas 98 3 935 3 16 3 9

3 Stegmüller Rainer 95 11 918 8 19 4 23

4 Studer Lars * 94 12 940 1 27 11 24

5 Bieli Reto 98 1 915 9 30 14 24

6 Schnell Florian 98 2 912 10 29 13 25

7 Walther Stefan 98 4 926 6 32 17 27

8 Christ Ernst 95 9 910 12 21 6 27

9 Stähli Peter 94 14 934 4 24 10 28

10 Gygi Margot * 97 5 922 7 31 16 28

11 Schnell Simon 95 8 904 13 22 8 29

12 Lei Karolina * 95 7 911 11 28 12 30

13 Steiner Laura* 95 9 875 16 20 5 30

14 Zbinden Peter 93 15 901 14 15 2 31

15 Prétat Christine 94 13 928 5 44 18 36

16 Hügli Markus 92 16 873 17 21 6 39

17 Gamba Josef 90 18 868 18 22 8 44

18 Hediger Werner 92 17 893 15 30 14 46

Schiessstand Chatel, 23. September 2023

Becherstich Gabenstich Glücksstich



Endschiessen 2023

Rangliste Becherstich

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total 1/100

1 Bieli Reto 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 98 942

2 Schnell Florian 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 98 933

3 Christ Jonas 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 98 932

4 Walther Stefan 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 98 926

5 Gygi Margot * 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 97 916

6 Wey Christian 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 96 897

7 Lei Karolina * 9 9 10 10 9 10 10 9 9 10 95 918

8 Schnell Simon 9 10 9 10 9 9 9 10 10 10 95 916

9 Christ Ernst 10 9 9 10 10 9 9 9 10 10 95 905

9 Steiner Laura* 10 9 9 10 9 10 10 10 9 9 95 905

11 Stegmüller Rainer 9 9 10 10 9 9 10 10 10 9 95 886

12 Studer Lars * 9 9 9 9 10 9 10 10 9 10 94 913

13 Prétat Christine 10 10 10 9 10 9 9 9 9 9 94 901

14 Stähli Peter 8 10 9 9 10 10 9 10 9 10 94 899

15 Zbinden Peter 9 9 10 9 10 9 9 10 9 9 93 897

16 Hügli Markus 9 9 8 9 8 10 10 10 9 10 92 896

17 Hediger Werner 8 9 10 7 9 10 10 10 10 9 92 872

18 Gamba Josef 9 9 9 10 8 10 8 7 10 10 90 842

* vorgeschossen

Schiessstand Chatel, 23. September 2023



Endschiessen 2023

Rangliste Gabenstich

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total 10er

1 Studer Lars * 95 95 88 93 92 90 95 98 98 96 940 98

2 Wey Christian 96 91 95 97 93 89 95 88 98 94 936 98

3 Christ Jonas 96 86 97 93 97 92 94 89 97 94 935 98

4 Stähli Peter 88 99 89 90 95 98 95 95 89 96 934 96

5 Prétat Christine 98 93 97 94 89 94 96 94 86 87 928 97

6 Walther Stefan 88 97 88 92 98 95 93 99 86 90 926 96

7 Gygi Margot * 99 92 98 90 93 91 93 96 76 94 922 97

8 Stegmüller Rainer 95 90 95 99 87 90 88 93 81 100 918 95

9 Bieli Reto 90 89 91 89 95 85 95 90 96 95 915 95

10 Schnell Florian 86 92 96 85 93 96 88 87 95 94 912 96

11 Lei Karolina * 85 93 98 97 73 93 82 97 95 98 911 96

12 Christ Ernst 90 94 93 93 94 98 87 90 82 89 910 95

13 Schnell Simon 88 90 88 91 89 92 90 93 96 87 904 94

14 Zbinden Peter 85 95 96 90 94 92 80 92 96 81 901 95

15 Hediger Werner 86 84 86 89 97 88 95 95 93 80 893 93

16 Steiner Laura* 91 95 94 80 93 86 76 85 85 90 875 92

17 Hügli Markus 82 94 92 89 92 90 89 90 93 62 873 92

18 Gamba Josef 83 85 88 92 89 80 96 79 93 83 868 91

Schiessstand Chatel, 23. September 2023



Endschiessen 2023

Rangliste Glücksstich gewürfelte Glückszahl: 12

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 Total Differen

z
1 Wey Christian 3 3 3 2 3 5 5 24 12

2 Zbinden Peter 3 3 3 4 4 5 5 27 15

3 Christ Jonas 5 1 1 2 7 9 3 28 16

4 Stegmüller Rainer 3 6 1 9 5 5 2 31 19

5 Steiner Laura* 4 7 8 8 3 1 1 32 20

6 Christ Ernst 0 3 3 8 10 8 1 33 21

6 Hügli Markus 10 6 5 4 4 2 2 33 21

8 Gamba Josef 1 3 5 5 6 7 7 34 22

8 Schnell Simon 7 7 5 5 4 3 3 34 22

10 Stähli Peter 3 5 6 9 4 4 5 36 24

11 Studer Lars * 3 4 5 7 9 10 1 39 27

12 Lei Karolina * 0 3 6 9 10 8 4 40 28

13 Schnell Florian 3 1 6 7 8 9 7 41 29

14 Bieli Reto 2 5 7 9 6 7 6 42 30

14 Hediger Werner 6 8 6 7 6 5 4 42 30

16 Gygi Margot * 9 9 7 5 5 4 4 43 31

17 Walther Stefan 4 6 10 6 6 7 5 44 32

18 Prétat Christine 10 10 9 8 7 6 6 56 44

Schiessstand Chatel, 23. September 2023


